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Ravlunda sockens byalag är en partipolitiskt, religiöst och fackligt obunden sammanslutning, som 
har som målsättning att företräda Ravlunda sockens befolkning och deras intressen.

Organisationsnummer  838800-7562      

Här kommer årets sista Ravlunda Allehanda.
Nu kommer vi in i december med allt vad det innebär i form av julstök, julbord, julklappar etc. 

Många har stora familjer och vänkretsar, men det finns också de som kanske inte har så stort umgänge.
Finns det någon i er närhet som tillhör den senare kategorin så passa på att knacka på och lägg en

stund på att höra efter om det behövs hjälp/skjuts eller bjud vederbörande på en kopp kaffe. 
Det uppskattas nog mer än man kan tro!

Söndagen den 7/12 klockan 15-17 är det dags för                          
Adventsfika i skolan.

Det finns kaffe, te, glögg, saffransbullar och pepparkakor. Pris 30:-/person
Vi kör ett rullande bildspel med gamla Ravlundabilder och spelar julmusik  

Alla är hjärtinnerligen välkomna!
Behövs skjuts fixar vi det – kontakta Lotta på 0763 243450   

Julklappstips!
Varför inte ge bort ett års medlemskap i byalaget 

– det kostar endast 100:-/person

Det finns ett fåtal Ravlundatröjor (T-shirts) i ljuvlig organisk bomull kvar 
– de kostar 150:-/st

Maletoftahäftet med alla fornlämningar i socknen beskrivna och på karta – 20:-/st
               Kontakta vår kassör Karin om du vill köpa!

Vinprovning
Fredagen den 30/1 klockan 18:30  i skolan

Efter medlemmars önskemål blir det åter vinprovning med Robert Fredh,
sommelier och tidigare svensk mästare i sommelieri och med meriter från
såväl NM, EM och VM. Numera vinimportör och Ravlundabo. 
Pris: självkostnadspris 

OBS! Detta evenemang är endast öppet för medlemmar i byalaget.
Anmälan är nödvändig och ska göras senast den 25/1 till Lotta

 telefon 0763 243450 eller epost lotta.sortoft@skepparp.se

Hänt sedan sist...

Söndagen den 16 november berättade Gunnar Persson om de gamla dansbanorna i Albo. Det var 
många (27 personer) som kom och lyssnade på hur och var man roade sig förr. Det blev spontan-
uppträde med levande musik då Reine Steen var i publiken och hade med sig sin violin! Ett mycket 
uppskattat evenemang som alltid när Gunnar delar med sig av sin kunskap!

Lördagen den 8 november blev det en hastigt insatt kort arbetsdag i skolan, där sju glada 
medlemmar bl.a. satte upp innanfönsterna i salarna. 

Lördagen den 1 november tände vi som traditionen bjuder marschaller från kyrkan längs byavägen 
och stationsvägen till Bränneriet. Som vanligt hjälpte hela byn till. På kvällen var det soppafton på 
Bränneriet, där det förutom soppan serverades ”poesi, två mickar och en bas” i den fullsatta lokalen. 
Byalaget subventionerade maten för de gäster som är medlemmar i byalaget.

https://ravlunda.com/byalaget/ravlunda-trojor/
https://ravlundabranneri.se/


Den 22 oktober publicerade Kiviks museum en video om Ravlunda sockens byalag. Avsnittet är en del
av museets 135-års jubileum där de bl.a. gör en dokumentation av traktens rika föreningsliv. Videon 
finns på Youtube och är även länkad från hemsidan.

Byalaget, tillsammans med Brösarps byagille och Vuxenskolan, ordnade ett informationsmöte om 
beredskap söndagen den 12 oktober. Ett trettiotal deltagare – både enskilda och representanter 
från byalag i trakten tog del av informationen från Frivilliga resursgruppen, Räddningstjänsten i Brösarp
och Studieförbundet vuxenskolan. Mötet utmynnade i att vi ska starta en studiecirkel om c:a 4 träffar. 
Mer om det i nästa Ravlunda Allehanda.

Äppelcaféet, äppelkaketävlingen och minimarknaden söndagen den 28 september blev ett 
välbesökt evenemang, där man kunde fika, umgås och köpa Ravlundaproducerad frukt, grönsaker, sylt,
marmelad, saft mm. Tävlingen om Årets Äppelkakemästare lockade tre deltagare – även om det var få 
bidrag hade domaren Ravlundas egna mästerbagare Ida ett inte helt lätt arbete. Bidragen dömdes helt 
anonymt. Vinnare och 2025 års Äppelkakemästare blev Karin Sundén. Receptet på hennes äppelkaka 
med Belle de Boskoop finns på hemsidan!

Arbetsdagen i skolan lördagen den 13 september lockade sju deltagare. Då luftfuktigheten var för
hög fick den planerade målningen av fönster ställas in, men man städade källaren och runt skolan, 
klippte buskar, rensade rännor, städade trappor och tog hem parkborden med bänkar från 
järnvägsparken. Efter väl förrättat arbete bjöd byalaget på fika. 

Utöver ovan nämnda evenemang, har skolrådet skickat skrivelse till berörda instanser i kommunen, 
samt alla politiska partier angående skolans stora betydelse för oss här i Ravlunda socken.
Byalaget, representerat av Ulf Janzon, har också deltagit i kommunens möte för Lokala rådet, där det 
informerades om kommunens krisberedskap och vad byalagen m.fl. kan göra. Dessa möten kommer 
att fortsätta framöver. 

Detta händer framöver                             
Nästa Ravlunda Allehanda beräknas komma ut i början av februari                      

med information om vinterns & vårens program, som bl. a. innehåller
studiecirkeln i krisberedskap, HLR-kurs, konst- & hantverksutsällning

i påsk för att nämna några. Årsmötet är bestämt till den 22 mars.
  

             Vi önskar er alla en riktigt GOD JUL och ett GOTT NYTT ÅR
                              Styrelsen                         

Ravlunda sockens byalag, s  tyrelsen 2025-2026 Årsavgift

Ordförande: Inga Zetterqvist 
 inga.zetterqvist@hotmail.com

Vice ordförande: Erica Ängmo  
 angmoerica@gmail.com

Kassör: Karin Sundén 
 ksunden@gmail.com

Sekr., kommunikatör: Lotta Sörtoft 
 lotta.sortoft@skepparp.se

Ledamot: Eva Helander
 helandereva4@gmail.com

Suppleanter:
  Elisabeth Arvidsson
   elisabetharvidsson59ea@gmail.com

                                            

  Lottie Giertz +bokningar skolan
   giertzlottie@gmail.com                 

   Jonas Wallin

Tel 0762 463010 

tel 0730 340106 

tel 0767 607151

tel 0763 243450

tel 0709 185418 

tel 0730 657107

tel 0702 637936

Vid årsmötet 23/3 2025 bestämdes 
medlemsavgiften för 2025 fram till 
årsmötet 2026 till 100:- per person

Bankgiro 5490-4677
Swish: 123-016 72 05 

Glöm inte skriva namn och e-post 
eller namn och postadress!
Det går också bra att betala kontant 
till kassören.

GDPR:
Från 2023 levererar vi Ravlunda 
Allehanda och annan information digitalt 
i den mån det fungerar för respektive 
medlem.

Vi har därför ett register med 
medlemmarnas namn och e-postadress, 
alternativt postadress för den som hellre 
vill ha RA och eventuell övrig information
i pappersformat. 

Visste du att Ravlunda sockens byalag har en grupp på Facebook? 
Den kan användas av alla som ett komplement för information om vad som händer här.

Sök på ”Ravlunda” eller gå direkt till www.facebook.com/groups/ravlunda/

http://www.facebook.com/groups/ravlunda/
https://ravlunda.com/appelkakemastare-2025/
https://www.ravlundahantverksbageri.se/
https://www.sv.se/kurser-och-evenemang/samhalle/beredskap
https://www.brosarp.se/brosarp-en-liten-by-i-stor-natur-pa-osterlen/brosarps-byagille/
https://ravlunda.com/en-kort-presentation-av-byalaget/
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